ЗАЯВКА
НА САНИТАРНО-ПРОСВЕТИТЕЛЬНУЮ ЛИТЕРАТУРУ
Директору СПб ГКУЗ  ГЦОЗиМП
  Бережному А.В
от   ______________________________________________________
ФИО руководителя___________________________________________________
         Прошу выдать санитарно-просветительную литературу для (указать):
оформления медицинского учреждения;   выдачи при проведении профилактического консультирования; проведения занятий в  «Школах здоровья»;  акции (число и место).
	№
	                                      Наименование
	Количество

	1.
	Газета «Домашний доктор №1»

	2.
	Газета «Домашний доктор №2»

	3.
	Газета «Домашний доктор №3»

	4.
	Листовка «Планируйте беременность»

	5.
	Листовка «Питание беременной женщины»

	6.
	Листовка №1 «Факторы риска сосудистых заболеваний»

	7.
	Листовка №2 «Правильное пищевое поведение»

	8.
	Листовка №3 «Диспансеризация»

	9.
	Листовка №4 «Физическая активность»

	10.
	Листовка №5 «Курение — никотиновая зависимость»

	11.
	Листовка №6 «Здоровые зубы»

	12.
	Листовка «Берегите зрение»

	13.
	Листовка «Предупреди сахарный диабет»

	14.
	Листовка «РШМ и РЖМ»

	15.
	Листовка «Слагаемые здоровья»

	16.
	Плакат «Сигналы онкоопасности»

	17.
	Плакат «Курение»

	18.
	Плакат «Маммография»

	19.
	Плакат «Диспансерное наблюдение»

	20.
	Плакат «Клещи»

	21.
	Плакат «РШМ»

	22.
	Плакат «Алкоголь»

	23.
	Плакат «Гипертония»

Дата «___» «__________________» 2024г.
Подпись: _______________________Контактное лицо  (ФИО, телефон)